РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля  2012 г.

д.Н.Муханово                                                                                              № 7
О состоянии и совершенствовании
системы обучения населения в области

безопасности  жизнедеятельности

   Обучение в области безопасности жизнедеятельности по вопросам гражданской обороны , предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций , обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах прошли   ведущий специалист на курсах в г.Орле ,  обучение работающего и неработающего население организовано по месту работы и жительства с утвержденной программой , обучение учащихся организовано по соответствующим программам дисциплины курса ОБЖ , БЖД  в связи  с этим ПОСТАНОВЛЯЮ :

   1.Утвердить комплексный план мероприятий по обучению неработающего населения Жерновецкого сельского поселения  в области гражданской защиты в 2012  году.(Приложение №1) .
   2.Активизировать работу по оснащению кабинетов ОБЖ Жерновецкой средней школы и   филиалу .

   3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      А.А.Луговой